各县 (市、区)团 委,经济技术开发区、蜀冈—瘦西湖风景名

胜区、生态科技新城、市直各学校团委,生活科技学校、扬州

市天海职业技术学校团委 :

为纵深推进我市中学 (中职 )学校共青团改革,坚持以中

学团校为抓手,发挥团校教育引导作用,完善团员培养教育机

制,进一步推动我市中学 (中职 )学校共青团工作的整体进步

和创新突破 ,经研究,决定开展市级团校示范课线上观摩活动 ,

具体通知如下 :

-、 会议时间

⒛ 22年 3月 23日 下 午 16∶ 30

二、会议方式

依托直播平台召开线上观摩活动

三、参会人员

各县市区、功能区、市教育局团 (工 )委负责人 ,学少部

部长,全市各中学 (中职 )团 委书记。

四、主要议程

1、 宣读文件 (《 关于公布⒛21年度全市
“
中学团校示范

校
”
创建结果通知》);

关于开展市级团校示范课线上观摩活动的
通知

2、 市级团校示范课观摩暨团校第一课 ;

3、 ⒛22年度新团员发展业务培训。

五、有关要求

1、 请各地、各部门做好参会人员的组织工作,各学校团委

书记由所在地区 (单位 )团 组织负责通知,并做好会议签到工

作。

2.与 会人员请于会议正式开始时间前 10分钟提前扫码入

会,会议二维码如下。与会人员入会时需提交单位及姓名,用

于签到。

3.与 会人员原则上不得请假、不得代会,如有特殊事由 ,

请书面报团市委学少部。

联 系 人 :姜 彤 ,联 系 电 话 :“ 14— 80302015,电 子 邮 箱 :

23” 8877“ @qq.∞ m。